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[Formanden.] 
. Ind- og Udførselsrestriktioner med 

tilhørende Protokol samt Tillægskon- 
vention til samme af .11. Juli 1928 
med tilhørende Protokol. 

c. Forslag til Rigsdagsbeslutning om Dan- 
marks Ratifikation af den i Geneve 
den 11; Juli 1928 afsluttede interna- 
tionale Overenskomst. vedrørende Ud- 
f ørselen af Huder og Skind med til- 
hørende Protokol. 

d. Forslag til Rigsdagsbeslutning om Dan- 
marks Ratifikation af den i Geneve 
den 11. Juli 1928 afsluttede inter- 

. .  nationale Overenskomst vedrørende 
Udførselen af Ben med tilhørende 
Protokol. 

e. Forslag til Rigsdagsbeslutning i Anled- 
ning af eÌl under 12. December 1928 
i Nanking afsluttet midlertidig Ven- 
skabs-og Handelstraktat mellem Dan- 
mark og Kina med dertil hørende 
Noteveksling og Deklarationer. 

3) Trédie Behandling af: 
Forslag til Lov om Ændringer i og Til- 

føjelser til Lov om Rettens Pleje af 
11. April 1916. 

4) Tredie Behandling af: 

Forslag til Lov om, Aktieselskaber. 

5) Første 'Behandling af: 

Forslag til Lov om Afgift af Skibe til 
Navigatørers praktiske Uddannelse og 
Ophævelse af Konsulatafgiften. 

6) Første Behandling af., 

Forslag til Lov om Ændring i Lov Nr. 257 
af 6. Maj 1921 om Udenrigstjenesten, 
saaledes som denne er ændret ved Lov 
Nr. 152 af 30. Juni 1927. 

홢,. 7) Første Behandling af: 

Forslag til Lov om Ændringer i . Lov 
Nr. 72 af 1. ,,April 1910 om Udvidelse 

..." af Statens Seruminstitut m. m. I I 

. Mødet hævet Kl. 5 50. 

6 3 d e  Møde .  

Torsdag den 21. Marts Kl. 1%. 

Den første Sag paa Dagsordenen var::, 

Afgørelse af Formandens. Forslag med 
Hensyn til Behandlingen af Forslag Pil 
Beslutning om Godkendelse, af Opgørelsen 
over de Beløb, som Københavns Frihavns-. 
Aktieselskab i Aaret. 1928 har anvendt til 
Anlæg i F r i h a v n e n . .  

Formanden: ,Mit Forslag gaar Tid paa., 
at Forslaget til Beslutning underkastes to.'; 홢 
Behandlinger nærmest efter Reglerne for 
Lovforslags første og anden Behandling. 
Hvis ingen gør Indsigelse, betragter jeg 
mit Forslag som vedtaget. (Ophold). Det 
er vedtaget. 1 

Derefter gik man til: : 

Afgørelse af 'Formandens * Forslag med. 
Hensyn til Behandlingen af: a. Forslag til 
Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ratifikation 
af den den 17. Juni 1925 i Geneve undertegnede 
Protokol, der forbyder til ,Krigsbrug at anvende 
kvælende, giftige eller lignende: Gasarter samt 
bakteriologiske Krigsmidler, 6. Forslag til 
Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ratifika- 
tion af den. i Geneve den 8. November 1927 
afsluttede internationale Konvention om Op- 
hævelse a f  Ind- og Udførselsforbud og Ind- og 
Ud før selsrestriktioner med tilhørende Protokol 
samt Tillægskonvention til samme af 11. Juli  
1928 med tilhørende Protokol, c. Forslag til 
Rigsdagsbeslutning om Danmarks Ratifika- 
tion af den i Geneve deA 11. Jul i  1928 af- 
sluttede internationale Overenskomst vedrø- 
rende Udførselen af Hyder og Skind med, til- 
hørende ,pydto,kol' d. Forslag til Rigsdags- 
beslutning om Danmarks Ratifikation af den 
i Geneve den 11. Juli  1928 afsluttede intern 
nationale Overenskomst vedrørende Udførselen - 
af Ben med tilhørende ,Protokol; e. Forslag 
til Rigsdagsbeslutning i Anledning af en 
under 12. December 1928 i  Nanking afsluttet 
midlertidig Venskabs- . og' Hdndélstraktat me'l- 
lem Danmark og Kina med dertil hørende 
N oteveJcsling og.' Deklarationer.,. . ' ' , 


